
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO  Nº 01, DE 20 DE JUNHO DE 2017.

Designa membros para compor a Comissão de Avaliação do Processo Seletivo nº 6554/2017, de 10 de março de 2017,
para contratação temporária de profissionais que atenderão às necessidades da Oficina de Dança e da Academia de
Música Municipal Manoel Florêncio, Unidades da Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá.

A FUNDAÇÃO DA CULTURA E DO PATRIMÔNIO HISTÓRICO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul,CAFMIS,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Legislação de Regência.

RESOLVE:

Art. 1º Ficam designados os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão de
Avaliação referente ao Processo Seletivo nº 6554/2017, de 10 de março de 2017, para a contratação temporária de
profissionais que atenderão às necessidades da Oficina de Dança e da Academia de Música Municipal Manoel Florêncio,
Unidades da Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá:

�      Clara Filartiga Escalante Ribeiro - matrícula 10727;

�      José Antonio Garcia - matrícula 10013;

�      Lucimeire Montenegro de Freitas - matrícula 10089.

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Corumbá, 20 de junho de 2017.

Luiz Mário do Nascimento Cambará

Diretor-Presidente da Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: f51a1b82

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T13:26:01+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




